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Fortum ja Imatran kaupunki kunnostavat Imatran voimalaitoksen läheisyydessä kulkevaa
Voimanpuroksi kutsuttua uomaa. Hankkeen tavoitteena on uoman 
kalataloudellisen arvon parantaminen.

Nykyisin Voimanpuro kulkee yläosaltaan osittain maan alla putkessa noin 200 metrin matkalla.
Hankkeen tarkoituksena on muuttaa puron yläosa kulkemaan pääosin avouomassa. Uudelle
avouomaosuudelle rakennetaan Vuoksen taimenelle soveltuvia kutu- ja poikasympäristöjä.
Urakkaan kuuluu myös Ivontien alitus, joka tehdään siten, että kalankulku mahdollistuu
nykyistä paremmin uoman yläosalle.

Voimanpurossa elää luonnonvaraisesti lisääntyvä taimenkanta, ja toimenpiteiden tavoitteena
on vahvistaa Vuoksen taimenen luonnollista lisääntymistä. Lisäksi hankkeen tarkoituksena
on lisätä Voimanpuron virtaamaa siten, että kokonaisvirtaama olisi 
noin 100 l/s. Virtaaman lisäyksen tavoitteena on helpottaa taimenen nousua puroon.  

Voimanpuron vesitys tapahtuu nykyisin johtamalla Imatran yläkanavan reunapadon tausta-
alueella sijaitsevasta suotovesikaivosta suotovedestä sekä lapolla Vuoksesta otettavasta
vedestä muodostuva virtaama uomaan. Virtaaman lisäys suunnitellun mukaisesti edellyttää
uuden lappoputken asentamista suotovesikaivoon. Hankkeen yhteydessä uusitaan myös
suotovesikaivon vanha purkuputki.

Voimanpuron kunnostushankkeen urakoitsijana toimii Culmentor, ja hankkeen on määrä
valmistua marraskuun puoliväliin mennessä.
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Fortum

Fortum on pohjoismainen energiayhtiö. Tuotamme ja toimitamme asiakkaillemme ja
pohjoismaiselle energiajärjestelmälle energiaa luotettavasti sekä autamme teollisuutta
vähentämään hiilidioksidipäästöjään ja kasvamaan. Ydintoimintamme koostuu tehokkaasta ja
ensiluokkaisesta vähähiilisestä sähköntuotannosta, asiakasliiketoiminnoista sekä
kaukolämmöstä ja -kylmästä. Jo 99 prosenttia Fortumin sähköntuotannosta perustuu
uusiutuviin energianlähteisiin ja ydinvoimaan, ja ominaispäästömme ovat Euroopan
alhaisimpia. Kunnianhimoiset ja tieteeseen perustuvat, SBTi:n hyväksymät
päästövähennystavoitteemme ohjaavat meitä, kun kuljemme kohti nettonollapäästöjä vuoteen
2040 mennessä. Tarjoamme noin 4 500 työntekijällemme turvallisen ja inspiroivan
työympäristön. Fortum Oyj:n osake noteerataan Nasdaq Helsingissä. fortum.fi 
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